
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу ОСОБІ 1      

на       розробку  проекту     землеустрою   

щодо  відведення земельної  ділянки  у власність 

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБи 1  , відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська 

сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею  0,11  га  (остаточний розмір земельної ділянки  

визначити проектом землеустрою)  для ведення особистого селянського господарства  по вул. 

______________________  в  с. Вороньків,   Бориспільського району Київської області. 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

с.Вороньків 

08 вересня 2017  року 

№ 581-28-VІІ 


